
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Numri i goditjeve për minutë� 0-2900 min-1

Gjatësia e goditjes� 18 mm
Funksioni i prerjes� 3 rregullime oscillatore/prerje e drejtë
Këndi i pjerrësisë: L/D� 45 / 45°
Kapaciteti i prerjes: dru/metal/aluminijum � 65 / 6 / 10 mm
Dimensionet (G×GJ×L)� 257 x 81 x 196 mm
Pesha*1� 2,2 kg

*¹ Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Celsi për kontrollin e shpejtësisë i mundëson përdoruesit 
të përshtasë shpejtësinë me përdorimin dhe kështu 
të arrijë performancë ideale në prerje.

•	 Frena elektrike ndalon shpejt thikën pas lirimit të 
ndërprerësit, duke ofruar siguri më të madhe.

•	 Dizajni ergonomik i dorezës me gomë rrit komoditetin dhe kontrollin.
•	 E përshtatshme dhe e lehtë për përdorim dhe 

manovrim në hapësira të vogla.

Grupacioni Makita rezervon të drejtën për ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha 
format dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com

AKSESORË
Mbështetje për 

prerje më të saktë të 
përkulur/ me pjerrësi

1915R3-2

Mbulesë e brendshme
836549-2

Mbështetëse paralele 
dhe udhëzues rrethor

192732-4

Mbrojtje nga plasaritja 
e materialit

192557-6

E DISPONUESHME SI
DJV186Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 85 dB(A), 
Niveli i fuqisë së tingullit: 93 dB(A), Niveli i vibrimit: 7,5 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BLB182, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18 V
DJV184
Sharrë me majë 
vertikale me 
akumulator

LXT 18 V
DJV185
Sharrë me majë 
vertikale me 
akumulator

Thithja e pluhurit
Lidhje e integruar për thithjen 
optimale të pluhurit.

Dukshmëri optimale
Kanalet e ajrit për heqjen 
e pluhurit të projektuara 
posaçërisht lejojnë një pamje 
të qartë të vijës së prerjes.

DJV186� SHARRË ME MAJË VERTIKALE ME AKUMULATOR


